1. Jeg synes, der er nok toiletter pa skolen (svarpakraevet - uden kommentarer)

Hele undersggelsen

Helt enig

Enig

Hverken enig eller uenig

Uenig

Helt uenig

Jeg gnsker ikke at svare

12%

44 %

23,38 %

16 %

4%

0,62 %
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2.Jeg synes, der er rent pa skolen (svar pakraevet - uden kommentarer)

Hele undersggelsen

Helt enig

Enig

Hverken enig eller uenig

Uenig

Helt uenig

Jeg gnsker ikke at svare

7,69 %

44,62
%

31,08 %

13,23 %

3,08 %

0,31 %

Wy,
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3. Oplever du ofte forstyrrende larm i timerne? (svar pakreevet - uden kommentarer )

Hele undersggelsen

Meget tit

Tit

En gang imellem

Sjeeldent

Aldrig

Jeg gnsker ikke at svare

71%

21,91 %

52,16 %

17,28 %

1,23 %

0,31 %
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4. Er du tilfreds med lyset i din klasse? (svar pakreevet - uden kommentarer)

Hele undersggelsen

Meget tilfreds

Tilfreds

Hverken tilfreds eller utilfreds

Utrilfreds

Meget utilfreds

Jeg gnsker ikke at svare

20%

52,62 %

19,08 %

6,15 %

1,54 %

0,62 %

g
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5. Er du tilfreds med temperaturen i klassen? (svar pakreevet - uden kommentarer )

Hele undersggelsen

Meget tilfreds

Tilfreds

Hverken tilfreds eller utilfreds

Utrilfreds

Meget utilfreds

Jeg gnsker ikke at svare

9,54 %

45,85 %

26,46 %

9,85 %

8,31 %

0%

(
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6. Er du tilfreds med luften i klassen? (luften kan fx vaere god eller

darlig, tung eller frisk)

Hele undersggelsen

Meget tilfreds

Tilfreds

Hverken tilfreds eller utilfreds

Utrilfreds

Meget utilfreds

Jeg gnsker ikke at svare

6,46 %

39,69 %

34,46

14,77 %

4,31 %

0,31 %

( Svar pakraevet - uden
kommentarer)
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7. Jeg synes godt om stederne til gruppearbejde pa skolen. (svar pakraevet - uden kommentarer )

Hele undersggelsen

Helt enig

Enig

Hverken enig eller uenig

Uenig

Helt uenig

Jeg gnsker ikke at svare

8,92 %

35,08 %

29,54 %

19,69 %

6,46 %

0,31 %
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8. Jeg synes godt om mgblerne i min klasse (fx stole og borde) (svar pakreevet - uden kommentarer )

Hele undersggelsen

[
. Helt enig 10,15 % 2
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. Enig 39,08 % E
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. Hverken enig eller uenig 26,15 % é
o
8
. Uenig 18,15 %
Helt uenig 5,85 %
- Jeg gnsker ikke at svare 0,62 %



Hele

9. Jeg er tilfreds med, hvordan skolen ser ud(fx billeder, udsmykning

og farve pa vaegge og gulve)

undersggelsen

Meget tilfreds

Tilfreds

Hverken tilfreds eller utilfreds

Utrilfreds

Meget utilfreds

Jeg gnsker ikke at svare

13,85 %

48 %

26,46 %

6,77 %

4%

0,92 %

( Svar pakraevet - uden
kommentarer)
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10. Jeg synes godt om udeomraderne pa min skole

Hele undersggelsen

. Enig 60,8 %
. Ikke enig 17,28 %
- Ved ikke 21,91 %

( Svar pakraevet - uden kommentarer )
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1. Jeg synes godt om

Hele undersggelsen

o -
. Ikke enig
- Ved ikke

undervisningslokalerne pa skolen

72 %

9,54 %

18,46 %

( Svar pakraevet - uden kommentarer )
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12. Jeg synes, toiletterne pa skolen er rene  (svar pakrevet - uden kommentarer)

Hele undersggelsen

o -
. Ikke enig
. Ved ikke

34,46
%

37,85%

27,69 %
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